ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3
TRƯỜNG TIỂU HỌC
TRẦN QUANG DIỆU

Số: … /KH-TQD

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 3, ngày 01 tháng 4 năm 2019

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 29
Từ 01.4.2019 đến 05.4.2019

	NGÀY

	NỘI DUNG
	THỜI GIAN
	PHÂN CÔNG
	CẬP NHẬT CỔNG TTĐT

	THỨ HAI 01/4
	Giao ban Ban giám hiệu
	6g30

	Chào cờ, sinh hoạt dưới cờ
	7g15

	· Họp liên tịch tại Phòng đa năng
	11g
	Liên tịch

	· Mời Thầy Hiếu họp với BGH tại Phòng giáo viên
	15g
	BGH, Thầy Hiếu

	THỨ BA
02/4
	· Chuyên đề thư viện cấp Quận: Hội thi kể chuyện theo sách
	8g
	BGH, Cô Nguyên, GV và HS các lớp dự vòng chung kết; Khách mời PGD và Nhân viên TV các trường tiểu học, THCS

	·

	THỨ TƯ 03/4
	· Chuyên đề “Giáo dục kỹ năng sống cho học sinh” tại trường TiH TQD
	7g30
	BGH, Cô Nhài; HT+CTCĐ các trường khối thi đua 8; Khách mời PNV, PGD

	· Kiểm tra công tác quản lý Hiệu trưởng trường TiH PĐP
	7g

Thầy Luận

	· Đại hội Võ cổ truyền lần 4
	13g

BGK, khách mời, GV-NV và toàn thể HS trường

	THỨ   NĂM
04/4
	· Giao lưu học tập mô hình quản lý hồ sơ phát triển giáo dục hòa nhập tại Bến Tre
	5g30

Thầy Luận

	· Họp BCH CĐ
	8g45

BCH CĐ, 4 Tổ trưởng

	THỨ SÁU
05/4
	· Họp Hội đồng sư phạm tại Phòng đa năng
	16g30
	Tập thể CB-GV-NV

	·

	THỨ BẢY 06/4
	-

	·

	Nơi nhận:
· Phòng GD&ĐT Quận 3;
· Chi bộ;
· Phó Hiệu trưởng;
· Công đoàn;
· Chi đoàn;
· Các tổ chuyên môn, tổ văn phòng, tổ bảo mẫu;
· Cổng thông tin điện tử trường,
· Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

[bookmark: _GoBack](Đã ký)

Phạm Thị Gái